

Lucrari de reparatie a strazilor din comuna Cruzesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 739 964,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale din s Cruzesti				
		1.1. str. Sfanta Treime, Fantanilor si Internationala				
1	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	40,0000	145,20 0,00	5 808,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	40,0000	8 487,45 320,31	339 497,98 12 812,38
		Total str. Sfanta Treime, Fantanilor si Internationala Inclusiv salariu				345 305,98 12 812,38
		1.2. str. Nucarilor si Valea Stoino				
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	49,6000	34,65 0,00	1 718,64 0,00
		Total str. Nucarilor si Valea Stoino Inclusiv salariu				1 718,64
		1.3. intretinerea drumurilor din asfalt				
4	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	700,0000	318,28 37,80	222 797,20 26 461,20
		Total intretinerea drumurilor din asfalt Inclusiv salariu				222 797,20 26 461,20

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. instalarea oglindei				
5	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	1,0000	875,68 70,68	875,68 70,68
6	DF19A	Montarea oglindei retrovizoare pentru circulatie rutiera pe un stalp gata plantat	buc	1,0000	1 312,08 28,53	1 312,08 28,53
		Total instalarea oglindei Inclusiv salariu				2 187,76 99,21
		Total Reparatia drumurilor locale din s Cruzesti Inclusiv salariu				572 009,58 39 372,79

		Total	lei	572 009,58
		Asigurari sociale	24 %	9 449,47
		Total		581 459,05
		Cheltuieli de regie	5 %	29 072,95
		Total		610 532,00
		Beneficiu de deviz	1 %	6 105,32
		Total		616 637,33
		TVA	20 %	123 327,47
		Total deviz: Inclusiv salariu		739 964,80 39 372,79

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com. Cruzesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a strazilor din comuna Cruzesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 739 964,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	64,84	21,40
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	64,84	14,26
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	408,1000	64,84	26 461,20
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	64,84	63,54
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	197,6000	64,84	12 812,38
		Total manopera				39 372,79

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	40,0000	290,00	11 600,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	40,0000	290,00	11 600,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	756,0000	290,00	219 240,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	60,0000	290,00	17 400,00
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	80,5000	1 850,00	148 925,00
6.	23203226001101	Bitum	t	0,4200	12 200,00	5 124,00
7.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	1 275,00	1 275,00
8.	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 550,00	155,00
9.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	650,00	650,00
10.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,50	1,00
11.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
12.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
13.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	42,50	1,70
14.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	42,50	0,85
15.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,00
16.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	124,2000	10,00	1 242,00
		Total materiale de construcții				417 219,55

Utilaje de constructii:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	35,0000	45,00	1 575,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	42,0000	680,00	28 560,00
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,3648	550,00	8 450,64
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	108,4000	350,00	37 940,00

5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	44,8000	350,00	15 680,00
6.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	42,0000	200,00	8 400,00
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,3200	450,00	4 644,00
8.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	5,6000	200,00	1 120,00
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	4,2400	820,00	3 476,80
10.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	5,6000	350,00	1 960,00
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,0600	180,00	3 610,80
		Total utilaje de construcții				115 417,24

Total	lei	572 009,58
Asigurari sociale	24 %	9 449,47
Total		581 459,05
Cheltuieli de regie	5 %	29 072,95
Total		610 532,00
Beneficiu de deviz	1 %	6 105,32
Total		616 637,33
TVA	20 %	123 327,47

Total deviz: 739 964,80

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com. Cruzesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a strazilor din
comuna Cruzesti

Investitor Primaria com. Cruzesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale din s Cruzesti				
		1.1. str. Sfanta Treime, Fantanilor si Internationala				
1	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			145,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	145,20
		Total	lei			5 808,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 487,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	290,00	5 481,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	290,00	290,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	180,00	74,52
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	820,00	86,92
		Total	lei			339 497,98
		1.2. str. Nucarilor si Valea Stoino				
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			34,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	550,00	34,65
		Total	lei			1 718,64
		1.3. intretinerea drumurilor din asfalt				
4	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			318,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	64,84	37,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 850,00	212,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 200,00	7,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	680,00	40,80
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	200,00	12,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	180,00	0,90
		Total	lei			222 797,20

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. instalarea oglindei				
5	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutieră din metal, confecționați industrial	buc			875,68 70,68
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	64,84	21,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	64,84	49,28
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 550,00	155,00
	2811106301794	Stîlp metalic confecționat industrial	buc	1,0000	650,00	650,00
		<i>Total</i>	lei			875,68
6	DF19A	Montarea oglindei retrovizoare pentru circulație rutieră pe un stîlp gata plantat	buc			1 312,08 28,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	64,84	14,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	64,84	14,26
	2615107326105	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	1 275,00	1 275,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874135840405	Piulițe uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115842685	Piuliță hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874125881230	Saibă plată M 8	kg	0,0200	42,50	0,85
	2874115883030	Saibă prec. plată pt. met M 6	kg	0,0400	42,50	1,70
		<i>Total</i>	lei			1 312,08

APROBAT:

Intocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primăria com. Cruzesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.